
  

Studietur Ɵl England  
13.-22. september 2025 

London Oxford 
L’Abri 

Se kort video om studieturen 

Den svært aƩrakƟve og innholdsrike studieturen er valgfri del av emnet Kommunikasjon, livssyn og kristen apologeƟkk: Innfø‐
ring (3KL101 30 sp). Turen Ɵlbys nå også som enkeltemnet Den apologeƟske arven eƩer C.S. Lewis, F.A. Schaeffer og J.R.W. 
StoƩ – med studietur Ɵl England (3KL112 10 sp). Studieturen er åpen opp for eksterne deltagere, forutsaƩ ledige plasser.   

PROGRAM  
Studieturen introduserer oss for tre ledende apologeter med hver siƩ unike bidrag. Deres arv forvaltes i dag i særlig grad av  
følgende sentrale miljøer i England:  

· Turens første del Ɵlbringes på L’Abri Fellowship plassert på den idylliske engelske landsbygda i Hampshire, sør for Lon‐
don. Her introduseres vi for Francis A. Schaeffer, med vekt på temaet «ærlige svar på ærlige spørsmål». Sentralt her 
står samtaler og egen refleksjon.  

· Vi beveger oss dereƩer Ɵl Oxford-området, hvor vi vil bo på The Mill, et landlig konferansesenter hvor vi får undervis‐
ning om C. S. Lewis, med spesiell vekt på temaet «fornuŌ og fantasi».  Vi møter stab fra Oxford Centre for ChrisƟan 
ApologeƟcs og vil besøke universitetsbyen Oxford, hvor også omvisning på Lewis’ Magdalene College står også pro‐
grammet.   

· Siste del av turen er i verdensmetropolen London, hvor vi bor sentralt på Lancaster Hall Hotel, reƩ ved idylliske Hyde 
Park. Vi besøker den dynamiske og internasjonale menigheten All Souls Church, Langham Place, hvor John R. W. StoƩ 
var pastor. På London InsƟtute for Contemporary ChrisƟanity, som StoƩ tok iniƟaƟv Ɵl, får vi undervisning om  prin‐
sippet om «dobbel lyƫng». Både forkynnelse, populærkultur og debaƩ på Speakers Corner er del av programmet i 
London.  

 
INFO OM REISE OG PRIS  

FLYBILETTER: Hver deltaker besƟller selv flyreisen Ɵl og fra London. Ankomst lørdag kveld 13.09, hvor man kan besƟlle felles 
drosje fra flyplass (Heathrow eller Gatwick) Ɵl L’Abri. Ankomst L’Abri Ɵdligst kl. 19.00.  Avreise er mandag 22.09, hvor man 
friƩ velger avreiseƟdspunkt og flyplass. Om man ønsker kan man selvsagt legge inn friƟd i London, med senere avreise.  

Prisen for hele turen er ca. kr 9.000,- eksklusive reisen Ɵl og fra England. DeƩe dekker all overnaƫng, undervisning, reise i 
England fra L’Abri og Ɵl London, og minst halv pensjon på hele turen.  

 

BEGRENSET ANTALL PLASSER: 30  

PÅMELDING INNEN 1. JUNI  

MELD DIN INTERESSE FOR TUREN 
Kontakt Bjørn Hinderaker via e-post bjorn.hinderaker@nla.no eller mobil 41699869.  

 

INTERESSERT I ANDRE KL-STUDIER? SJEKK WWW.NLA.NO/KL 

Den apologeƟske arven eƩer  
C.S. Lewis, Francis Schaeffer og John StoƩ 
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AKTUELLE KL STUDIER 2025-2026 
KOMMUNIKASJON OG LIVSSYN (KL) 

 

Velg mellom tre ulike studieƟlbud innen KL 

 

Bachelor i teologi — studieretning livssyn og apologeƟkk (NY høst 2025) 

Årsstudium i kommunikasjon, livssyn og kristen apologeƟkk  

Enkeltemner i kommunikasjon og livssyn (se nedenfor) 

 

ENKELTEMNER HØST 

Kommunikasjon, livssyn og kristen apologeƟkk: Innføring  
(med valgfri studietur) (3KL101 30 sp)  

Den apologeƟske arven eƩer C.S. Lewis, F.A. Schaeffer og J.R.W. StoƩ  
– med studietur Ɵl England (3KL112 10 sp)  

Kristent livssyn og naturvitenskap i apologeƟsk perspekƟv (3KL110N 10 sp)  

PrakƟsk apologeƟkk for et kristent livssyn (3KL111N 10 sp)  

 

ENKELTEMNER VÅR 

Kristen tro som livssyn (3KL102 10 sp) 

Livssynsdanning, ungdomskultur og medier (3KL109 10 sp) 

Kommunikasjon, livssyn og kristen apologeƟkk: Formidling (3KL108 10 sp) 

Bibelformidling og bibelfortolkning (3KL204 10 sp) 

PrakƟsk apologeƟkk for et kristent livssyn  (3KL111N 10 sp)  

 

UNIK MULIGHET I SØR AFRIKA:  

5 måneder som voluntør i Sør Afrika våren 2026 samƟdig med 30 studiepoeng i KL. 

 


